

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1		dach internatu zsp Gryfino						
1	KNR-W 4- d.1 01 0519-01	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną - jednokrotne pokrycie papą wierzchniego krycia grubości 4,7 mm obmiar = 716.300 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.27 r-g/m ²	r-g	193.4010				
2*		-- M -- papa wierzchniego pokrycia na osnowie poliestrowej ZDUNBIT WF Szybki Profil SBS gr. 4.4 mm lub równoważny 1.15 m ² /m ²	m ²	823.7450				
3*		roztwór do gruntowania Bitumex R lub równoważny 0.4 kg/m ²	kg	286.5200				
4*		lepik asfaltowy 0.2 kg/m ²	kg	143.2600				
5*		gaz propanowo-butanowy 0.3 kg/m ²	kg	214.8900				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
7*		-- S -- żuraw okienny 0.5 t 0.02 m-g/m ²	m-g	14.3260				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR 5-08 d.1 0618-03 analogia	Naciągnięcie przewodów instalacji odgromowej na dachu poprzez poprzez poluzowanie i ponowne skręcenie złączy obmiar = 100.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.1683*0.955=0.160727 r-g/szt.	r-g	16.0727				
2*		-- M -- materiały pomocnicze 2.5 %(od M)	%	2.5000				
3*		śruby 0.04 kg/szt.	kg	4.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR-W 4- d.1 01 0528-04	Naprawa rynien półokrągłych i skrzynkowych z blachy ocynkowanej w odcinkach o długości do 1.0 m obmiar = 14.000 szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.14 r-g/szt.	r-g	15.9600				
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska gr.0.50-0.55 mm 1.4 kg/szt.	kg	19.6000				
3*		spoiwo cynowo-olowiowe (pręty) 0.12 kg/szt.	kg	1.6800				
4*		gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane 0.02 kg/szt.	kg	0.2800				
5*		kwas solny techniczny 0.018 kg/szt.	kg	0.2520				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2.0000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								